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André Vanderlinde da Silva Doutorado em Matemática andre.vanderlinde (at) ufsc.br

Bruno Tadeu Costa Doutorado em Matemática Aplicada b.t.costa (at) ufsc.br

Cíntia Rosa da Silva Doutorado em Educação Matemática cintia.r (at) ufsc.br

Cláudio Loesch Doutorado em Engenharia de Produção claudio.loesch (at) ufsc.br

Eleomar Cardoso Júnior Doutorado em Matemática eleomar.junior (at) ufsc.br

Eslley Scatena Gonçales Doutorado em Física Teórica e.scatena (at) ufsc.br

Fabiana Schmitt Corrêa Mestre em Linguística

Felipe Delfini Caetano Fidalgo Doutorado em Matemática Aplicada felipe.fidalgo (at) ufsc.br

Felipe Vieira Doutorado em Matemática f.vieira (at) ufsc.br

Francis Felix Cordova Puma Doutorado em Matemática francis.cordova (at) ufsc.br

Gestine Cássia Trindade Doutorado em Educação gestine.trindade (at) ufsc.br

Hugo José Lara Urdaneta Doutorado em Engenharia de Sistemas e Computação hugo.lara.urdaneta (at) ufsc.br

João Luiz Martins Doutorado em Matemática Aplicada martins.j (at) ufsc.br

Jorge Cássio Costa Nóbriga Doutorado em Educação j.cassio (at) ufsc.br

Jorge Luiz Deolindo Silva Doutorado em Matemática jorge.deolindo (at) ufsc.br

Julio Faria Corrêa Doutorado em Educação correa.j (at) ufsc.br

Leila Procópia do Nascimento Doutorado em Educação leila.nascimento (at) ufsc.br

Louise Reips Doutorado em Matemática l.reips (at) ufsc.br

Luiz Rafael dos Santos Doutorado em Matemática Aplicada l.r.santos (at) ufsc.br

Maicon José Benvenutti Doutorado em Matemática m.benvenutti (at) ufsc.br

Márcio de Jesus Soares Doutorado em Matemática marcio.j.soares (at) ufsc.br

Naiara Vergian Paulo da Costa Doutorado em Matemática naiara.vergian (at) ufsc.br

Rafael Aleixo de Carvalho Doutorado em Matemática Aplicada rafael.aleixo (at) ufsc.br

Rafael dos Reis Abreu Doutorado em Matemática rafael.abreu (at) ufsc.br

Renan Gambele Romano Doutorado em Matemática r.g.romano (at) ufsc.br

Renata Orlandi Doutorado em Psicologia

Roger Behling Doutorado em Matemática roger.behling (at) ufsc.br


